PORTARIA Nº 0148/2020
                                 DATA: 21 de outubro de  2020

SÚMULA: Nomeia servidor que ficará
responsável por alimentar a ATOTECA (Banco de dados) do TCE-PR e dá
outras providências.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e em
especial o que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º - Designa o servidor, abaixo
relacionado, como responsável pelo preenchimento das informações no
Sistema ATOTECA - Banco de Dados, que tem como objetivo, "reunir leis,
decretos, portarias, estatutos, editais, resoluções e demais acervos", e que
está vinculado à prestação de contas anual do Município e ao Sistema de
Informações Municipais - Acompanhamento Mensal - SIM-AM do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná - TCE-PR.

Servidora:

MARISA MENDES DE ARAÚJO NEVES – CPF nº
060.496.779-99

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogando a Portaria 066 de 28 de março de 2014 e

demais disposições em contrário.

                           Gabinete do Prefeito Municipal de São José
das Palmeiras, 21 de outubro de 2020.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal